A Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim, considerando o parecer do Pregoeiro, que adjudica o 
resultado do certame licitatório na modalidade de Pregão Presencial para Registro de Preços Nº 
031/2017, em favor das empresas J SANTANA DA CONCEIÇÃO – ME, CNPJ n°.: 
15.744.461/0001-46, vencedora dos LOTES 01 pelo valor de R$ 68.900,00 (sessenta e oito mil e 
novecentos reais), LOTE 03 pelo valor de R$ 24.500,00 (vinte e quatro mil e quinhentos reais), LOTE 
04 pelo valor de R$ 41.100,00 (quarenta e um mil e cem reais)  e LOTE 06 pelo valor de R$ R$ 
14.285,50 (quatorze mil duzentos e oitenta e cinco reais e cinquenta centavos) e MATERIAL DE 
CONSTRUÇÃO REFERENCIAL LTDA – ME, vencedora dos LOTES 02 pelo valor de R$ 99.650,00 
(noventa e nove mil seiscentos e cinquenta reais) e LOTE 05 pelo valor de R$ 72.700,00 (setenta e 
dois mil e setecentos reais), objetivando o fornecimento parcelado, conforme necessidades, de materiais 
de construção para atender a demanda de manutenção das diversas secretarias e logradouros públicos 
do Município de Boa Vista do Tupim/Ba, durante o período de 12 (doze) meses, HOMOLOGA o seu

[...]

15.744.461/0001-46, objetivando o fornecimento parcelado, conforme necessidades, de materiais de 
construção para atender a demanda de manutenção das diversas secretarias e logradouros públicos do 
Município de Boa Vista do Tupim/Ba, durante o período de 12 (doze) meses, pelo valor total de R$ 
148.785,50 (cento e quarenta e oito mil setecentos e oitenta e cinco reais e cinquenta 
centavos), objeto do Pregão Presencial para Registro de Preços nº 031/2017, vigorando a partir de sua 
assinatura. As despesas decorrentes do presente contrato correrão por conta do Orçamento para o 
exercício de 2017 nas dotações orçamentárias referendadas no contrato.

[...]

16.370.225/0001-70, objetivando o fornecimento parcelado, conforme 
necessidades, de materiais de construção para atender a demanda de manutenção das diversas 
secretarias e logradouros públicos do Município de Boa Vista do Tupim/Ba, durante o período de 12 
(doze) meses, pelo valor total de R$ 172.350,00 (cento e setenta e dois mil trezentos e 
cinquenta reais), objeto do Pregão Presencial para Registro de Preços nº 031/2017, vigorando a partir 
de sua assinatura. As despesas decorrentes do presente contrato correrão por conta do Orçamento para 
o exercício de 2017 nas dotações orçamentárias referendadas no contrato.